

# HSP Valsgård Holding ApS

Bækparken 51, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 19 80 33 84

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

---

Svend Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HSP Valsgård Holding ApS Bækparken 51 Valsgård 9500 Hobro
	CVR-nr.: 19 80 33 84
	Stiftet: 15. november 1996
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Svend Poulsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Formidlingsselskabet af 2005 ApS, Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af aktier i tilknyttet virksomhed og drift af udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 130.287 mod 306.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>642.697</b>	<b>65</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.507	-31
<b>Driftsresultat</b>	<b>622.190</b>	<b>34</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-128.191	17
Andre finansielle indtægter	197.248	415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-631.100	-64
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.147</b>	<b>402</b>
Skat af årets resultat	70.140	-96
<b>Årets resultat</b>	<b>130.287</b>	<b>306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	814.400	113
Overføres til overført resultat	0	193
Disponeret fra overført resultat	-684.113	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.287</b>	<b>306</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.059
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.059
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	424.961	553
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.767.143	10.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.192.104	10.718
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.192.104</b>	<b>11.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.455	53
Udskudte skatteaktiver	70.140	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.873	0
Andre tilgodehavender	5.000	8
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	138.468	69
Likvide beholdninger	6.504.036	5.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.642.504</b>	<b>5.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.834.608</b>	<b>16.893</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	14.983.423	15.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	814.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.797.823</u></b>	<b><u>16.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.748	15
Selskabsskat	0	87
Anden gæld	34.037	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.785</u>	<u>112</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.785</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.834.608</u></b>	<b><u>16.893</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	631.100	64
	<b>631.100</b>	<b>64</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.288.109
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-381.739

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede hæftelse vedrørende selskabsskat udgør 0 kr. pr. 30. september 2022.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
